CPF nº 824.806.645-20, Beneficio  social auxilio moradia, com base na Lei Municipal nº 573 de 20 de 

junho de 2013. Atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Contratada: Jose Carlos Conceição Sales, com valor global de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos 
reais). 

Laiara Valério dos Santos 
RG. 114156040 29 SSP/BA 

Responsável Pelas Publicações 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 095/2017  

CONTRATADO: Jose Carlos Conceição Sales. 
CPF Nº: 002.437.075-41 

OBJETO: referente à locação de um imóvel (CASA) localizada na Rua Eduardo Bizarria Mamede, 70 -

[...]

acomodação da senhora Maria da Conceição Mota de Jesus, RG nº 0711348324 SSP-BA e CPF nº 

824.806.645-20, Beneficio  social auxilio moradia, com base na Lei Municipal nº 573 de 20 de junho de 

2013. Atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

VIGÊNCIA: De 25/07/2017 à 25/01/2018. 

VALOR TOTAL: R$. 1.200,00 ( hum mil e duzentos reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 075/2017. 

DATA DO CONTRATO: 25/07/2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de julho de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
Responsável Pelas Publicações